РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»

(МОУ «АКАДЕМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»)

П Р И К А З

19.11.2024 г.                                          № 562 по о/д

г. Петрозаводск

О внесении изменений в приказ МОУ «Академический лицей»

от 15.11.2024 г. № 560 «О приостановлении учебных занятий»

На основании приказа комитета социального развития Администрации Петрозаводского

городского округа от 09.01.2024 г. № 04 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) в

муниципальных образовательных организациях Петрозаводского городского округа», в целях

предупреждения дальнейшего распространения заболеваемости, Предписания должностного лица,

уполномоченного осуществлять федеральный государственный санитарно-эпидемиологический

надзор о проведении санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий от

11.11.2024 года, в соответствии с Положением об организации обучения с использованием

дистанционных образовательных технологий в МОУ «Академический лицей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа МОУ «Академический лицей» от 15.11.2024 г. № 560

«О приостановлении учебных занятий», изложить пункт 1 в следующей редакции:

«Организовать проведение учебных занятий в дистанционной форме на образовательной

платформе «Сферум»:

- в начальных классах МОУ «Академический лицей» с 15.11.2024 г. по 30.11.2024 г. (включительно);

- в 5 – 11 классах МОУ «Академический лицей» с 16.11.2024. г. по 30.11.2024 г. (включительно)».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                              Е.В. Чеботарева

		Чеботарева Елена Вячеславовна
	Я утвердил этот документ